princípios da legalidade, economicidade, eficiência e interesse público, RESOLVO: 

1. HOMOLOGAR o procedimento de Dispensa Eletrônica nº 09/2026 e, em 

consequência, ADJUDICAR o objeto à seguinte licitante vencedora: 

o Razão Social: CASTELO GRAFICA E EDITORA LTDA, 

o CNPJ: 19.607.649/0001-01 

o Valor Total: R$ 4.739,3250 (quatro mil setecentos e trinta e nove reais e 

trezentos e vinte e cinco milésimos de real)  

2. AUTORIZAR a emissão da respectiva Notas de Empenho em favor da empresa 

contratada. 

3. DESIGNAR o servidor Vinicius Monteiro Lhamas, Assessor Parlamentar das Comissões, 

como fiscal do contrato, para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto e atestar o